

# **C/R RETAIL ApS**

Klosterparks Alle 1  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2017**

**Casper Thiemke Chau**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C/R RETAIL ApS  
Klosterparks Alle 1  
4100 Ringsted

CVR-nr: 35848436

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive herretøjsforretning i Ringsted Outlet Center.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 102.296 mod DKK -263.553 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -27.517.

Den negative egenkapital kommer af en stærk utilfredsstillende periode, som resultat af, at udlejer placerede et stærkt konkurrerende outlet koncept som nabo.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Butikken har reduceret personale omkostninger med kr. 200.000 i 2017.

René Kanstrup Sørensen er udtrådt af ejerkredsen og direktionen i start 2017 af personlige årsager.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>760.308</b>	<b>464.947</b>
Personaleomkostninger .....	1	-608.221	-745.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.714	-35.714
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>116.373</b>	<b>-315.861</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.077	-11.946
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>102.296</b>	<b>-327.807</b>
Skat af årets resultat .....		0	64.254
<b>Årets resultat</b> .....		<b>102.296</b>	<b>-263.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		102.296	-263.553
<b>I alt</b> .....		<b>102.296</b>	<b>-263.553</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		151.885	187.599
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>151.885</b>	<b>187.599</b>
Deposita .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>201.885</b>	<b>237.599</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		562.071	462.219
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>562.071</b>	<b>462.219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.397	26.742
Udskudte skatteaktiver .....		137.121	137.121
Andre tilgodehavender .....		13.475	8.550
Periodeafgrænsningsposter .....		0	5.335
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.993</b>	<b>177.748</b>
Likvide beholdninger .....		42.658	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>781.722</b>	<b>644.967</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>983.607</b>	<b>882.566</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Øvrige reserver .....		309.947	
Overført resultat .....		-387.464	-489.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.517</b>	<b>-439.760</b>
Gæld til banker .....		71.897	75.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		712.677	770.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		226.550	476.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.011.124</b>	<b>1.322.326</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.011.124</b>	<b>1.322.326</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>983.607</b>	<b>882.566</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Andre reserver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		-489.760	-439.760
Årets resultat .....			102.296	102.296
Tilskud fra koncern .....		309.947		309.947
Egenkapital, ultimo .....	50.000	309.947	-387.464	-27.517

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	600.115	718.611
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.106	26.483
	<b>608.221</b>	<b>745.094</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-62.401
Årets afskrivning	-35.714
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-98.115</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.885</b>